
 

 

Företagssköterska till Tjugonde 
 
Vi söker dig som vill utveckla människors hälsa och deras arbetsmiljö för att bidra till 
ett hållbart arbetsliv. 
 
Som företagssköterska på Tjugonde kommer du att driva och medverka i arbetet 
med hälso- och arbetsmiljökartläggningar (Hälsoundersökningar i arbetslivet), 
lagstadgade medicinska kontroller, arbetsrelaterad sjukvård och rehabilitering, 
utbildningar samt förebyggande arbetsmiljöarbete. I arbetsuppgifterna ingår att 
vaccinera, ta blodprov och blodtryck, genomföra hörsel- och synundersökningar samt 
utföra EKG, drogtest, syn- hörsel- och spirometriundersökning.  
 
Du arbetar självständigt med våra kunder i nära samarbete med ansvarig 
företagsläkare och övriga i teamet. Som person behöver du vara konsultativ och 
trivas i mötet med kunder. Då mycket av arbetet sker i team med andra behöver du 
trivas i samarbetet med olika professioner.  
 
Du är legitimerad sjuksköterska, med vidareutbildning till företagssköterska. 
 
Du blir en del av ett starkt team och tillsammans vidareutvecklar vi arbetsprocesser 
och skapar innovativa och hållbara lösningar för våra medlemsföretag. Vi är en 
mindre organisation med korta beslutsvägar och goda utvecklingsmöjligheter. Vi har 
kul på jobbet. 
 
För mer information om tjänsten kontakta Helen Berg Kirkegaard, VD 
helen.bergkirkegaard@tjugonde.se  
 
Intervjuer sker löpande och anställning sker när vi träffat rätt person. Skicka därför 
din ansökan snarast om du är intresserad. Vi tar emot ansökningar till och med 19 
april 2024. 
 
Vi ser fram emot att höra av dig, varmt välkommen med din ansökan! 
 
Helen Berg Kirkegaard,  
VD Tjugonde  
 
 
Tjugonde utvecklar människors hälsa och bygger hållbara organisationer. Vi är 
samarbetspartnern när det gäller att förebygga och bekämpa ohälsa på arbetsplatsen och 
bidrar till att människor mår bättre. Vi är stöd till chefer, ledningsgrupper och team i 
organisations- och ledarskapsutveckling. Vi har idag 225 medlemsföretag som ökar sin 
lönsamhet tack vare friska medarbetare som trivs på jobbet. 
Tjugonde finns sedan starten 1996 i Malmö och är ett team av drygt 20 specialister. 
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